2021 年 7 月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 武 住 販

代表者名 代表取締役社長 荻野 利浩

（コード番号：3297 東証 JASDAQ ・福証 Q-Board）

問合せ先 取締役経理部長 河村 和彦

（電話番号：083-222-1111）

取締役候補者及び監査役候補者に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者及び監査役候補者を決定し、

2021 年８月 27 日開催予定の第 38 回定時株主総会に付議することといたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．取締役候補者

本定時株主総会終結の時をもって、取締役全員（５名）が任期満了となりますので、以下

のとおり取締役５名の選任を付議するものであります。

氏名 現役職及び重要な兼職 新任・再任

荻野 利浩 代表取締役社長 再任

細江 直樹 常務取締役 本店営業部長兼山口営業部長

兼住まいサポート事業部長兼事業開発部長

再任

三浦 直樹 取締役 福岡支社長兼福岡支社営業部長兼

九州西部営業部長兼広島営業部長

再任

河村 和彦 取締役 経理部長 再任

白水 一信 社外取締役（当社）

白水公認会計士事務所 代表

再任

（注）白水一信氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役候補者であります。

２．監査役候補者

本定時株主総会終結の時をもって、監査役植田文雄氏及び監査役鈴木朋絵氏は、任期満了

となりますので、以下のとおり監査役２名の選任を付議するものであります。

なお、本議案につきましては監査役会の同意を得ております。

氏名 現役職及び重要な兼職 新任・再任

植田 文雄 社外監査役（当社）

植田公認会計士事務所 代表

篠原・植田税理士法人 代表社員

再任

鈴木 朋絵

（戸籍上氏名：

濵﨑朋絵）

社外監査役（当社）

鈴木法律事務所 代表

再任

（注）植田文雄氏及び鈴木朋絵氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役候補者であります。

以 上